Wałbrzych, dnia 02.04.2014r.

Znak sprawy: BO.271-62/2014









Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa i montaż regałów jezdnych w obiektach Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu: ul. Sienkiewicza 9, ul. Matejki 2, ul. Słowackiego 23a


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013r, poz. 907 ze zmian.) Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1:

Czy regulcja półek może odbywać się, co 25 mm?

Odpowiedź: 

Tak.

Pytanie 2;

Czy grubość półki może mieć 22 mm przy zachowaniu nośności półki 80 kg?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Czy rozstaw półki może wynosić 325 mm i w związku z tym wysokość regałów:

· dla 5 półek użytkowych – 1894 mm,

· dla 6 półek użytkowych – 2244 mm,

· dla 5 półek użytkowych – 2594 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4: 

Czy półka może posiadać rant w wysokości 37 mm (zabezpieczenie przed wypadaniem akt) - półka wykonana jako mpnolit ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

Czy tabliczka do opisywania zawartości aktowej może być wykonana na całej szerokości panelu 
(1 sztuka) o wysokości 152 mm z możliwością wymiany wkładu, na wysokości ok. 1520 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Czy ilość torów, po których przemieszczaja się regały jest dowolna dla danego producenta regałów?

Odpowiedź:

Tak. Pod warunkiem sprawnego działania regałów.









                Przewodniczący








                Komisji Przetargowej








                 Ernest Truszkowski


